
 

 

POSTANOWIENIE NR 363/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zgierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zgierz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

363/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach, ul. Brzozowa 4, 

95-073 Grotniki: 

 

1. Hanna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD TO MY, zam. Zgierz 

2. Radosław Sylwester Domański, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA 

KĘDZIERSKIEGO, zam. Wola Branicka 

3. Monika Marzena Filipowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ustronie 

4. Magdalena Renata Jarmusz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katarzynów 

5. Małgorzata Kinga Kowalska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zgierz 

6. Elżbieta Marta Stopczyk, zgłoszona przez KWW WIOLETY GŁOWACKIEJ, 

zam. Szczawin Duży 

7. Zofia Wiesława Ślawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

8. Małgorzata Aleksandra Truszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jedlicze B 

9. Maciej Piotr Wrzesiński, zgłoszony przez KWW HUBERT LISIUK, 

zam. Słowik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Słowiku, Słowik ul. Gdańska 42, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Maciej Łukasz Barański, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY KOTUS-

STĘPNIAK, zam. Leśmierz 

2. Ilona Katarzyna Cylke, zgłoszona przez KWW HUBERT LISIUK, 

zam. Jasionka 

3. Kamil Piotr Derlecki, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Sokolniki Las 

4. Małgorzata Grabiszewska-Hofman, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słowik 

5. Małgorzata Ewa Jesionowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Moszczenica 

6. Dominik Sebastian Kadłubowski, zgłoszony przez KWW AKCJA 

NARODOWA, zam. Głowno 

7. Małgorzata Karnacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Aleksandria 

8. Aleksandra Koligat, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KĘDZIERSKIEGO, zam. Dąbrówka Wielka 

9. Henryka Różycka-Sęk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kania Góra 

10. Alina Dobrochna Sieroń, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD TO MY, 

zam. Łódź 

11. Sebastian Szustak, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Rosanowie, Rosanów ul. Długa 92, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Klaudia Dorota Derlecka, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Sokolniki Las 

2. Elżbieta Krakowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

3. Patrycja Malwina Krucz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY KOTUS-

STĘPNIAK, zam. Zgierz 

4. Weronika Leszczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wypychów 

5. Jacek Krzysztof Nierychlewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD TO 

MY, zam. Rosanów 

6. Michał Sławomir Ozimek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Zgierz 

7. Agnieszka Raczak, zgłoszona przez KWW WIOLETY GŁOWACKIEJ, 

zam. Dąbrówka Strumiany 

8. Natalia Tomas, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

9. Mariola Elżbieta Wejchan-Rotowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rosanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej, Dąbrówka Wielka 

ul. Główna 49, 95-100 Zgierz: 

 

1. Emila Oliwia Domańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Strumiany 

2. Anna Grzelak, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA KONFEDERACJA 

ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Zgierz 

3. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Smardzew 

4. Elżbieta Małgorzata Pasternak, zgłoszona przez KWW HUBERT LISIUK, 

zam. Dąbrówka Wielka 

5. Urszula Półkotycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka Strumiany 

6. Aleksandra Katarzyna Rogalska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KĘDZIERSKIEGO, zam. Ciosny 

7. Agnieszka Szumska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY KOTUS-

STĘPNIAK, zam. Besiekierz Nawojowy 

8. Katarzyna Ewa Trojak-Danych, zgłoszona przez KWW AKCJA 

NARODOWA, zam. Biała 

9. Martyna Zamirska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kębliny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Łagiewnikach Nowych, Łagiewniki 

Nowe ul. Smardzewska 59, 95-002 Smardzew: 

 

1. Sławomir Aleksandrzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łagiewniki Nowe 

2. Michał Benedykt Bratus, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Swoboda 

3. Jakub Dąbrowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD TO MY, zam. Zgierz 

4. Julia Koligat, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA KĘDZIERSKIEGO, 

zam. Dąbrówka Wielka 

5. Michał Lesiak, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

6. Joanna Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY KOTUS-

STĘPNIAK, zam. Biała 

7. Danuta Maria Piątkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Smardzew 

8. Jacek Stanisław Stopczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maciejów 

9. Paula Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

10. Michał Robert Wejchan-Rotowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łódź 

11. Julia Winkler, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA KONFEDERACJA 

ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Glinnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Szczawinie, Szczawin ul. Kościelna 

21, 95-002 Smardzew: 

 

1. Milena Adrianna Dobrzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Branicka 

2. Anna Zofia Kosiewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

3. Agata Dorota Olejniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Słowik 

4. Henryka Aleksandra Olejnik, zgłoszona przez KWW HUBERT LISIUK, 

zam. Szczawin Duży 

5. Irena Pietrzak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY KOTUS-STĘPNIAK, 

zam. Besiekierz Nawojowy 

6. Dorota Rygielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maciejów 

7. Anna Stanisława Wasilewska, zgłoszona przez KWW WIOLETY 

GŁOWACKIEJ, zam. Szczawin Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Białej, ul. Kościelna 4, 95-001 Biała: 

 

1. Ewa Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Branicka 

2. Milena Gadomska, zgłoszona przez KWW WIOLETY GŁOWACKIEJ, 

zam. Szczawin Duży 

3. Grażyna Kurczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łódź 

4. Sara Katarzyna Marciniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

5. Kacper Raczak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Dąbrówka Strumiany 

6. Bartosz Michał Rogalski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zgierz 

7. Tomasz Rudnicki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wypychów 

8. Dominika Stolarska, zgłoszona przez KWW HUBERT LISIUK, zam. Zgierz 

9. Renata Jadwiga Wójtowicz, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KĘDZIERSKIEGO, zam. Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym, Besiekierz 

Rudny 20, 95-001 Biała: 

 

1. Sandra Stanisława Jabłońska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Dzierżązna 

2. Monika Krakowiak-Stopczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

3. Bartłomiej Tadeusz Kurowski, zgłoszony przez KWW HUBERT LISIUK, 

zam. Szczawin Kolonia 

4. Monika Miśkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Besiekierz Nawojowy 

5. Aleksander Piaseczny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cesarka 

6. Dominika Skowron, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

7. Paulina Stopczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Besiekierz Rudny 

8. Beata Agnieszka Witczak, zgłoszona przez KWW WIOLETY GŁOWACKIEJ, 

zam. Besiekierz Rudny 

9. Teresa Jadwiga Zamirska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kębliny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Giecznie, Gieczno ul. Szkolna 2, 95-

001 Biała: 

 

1. Natalia Magdalena Błocisz, zgłoszona przez KWW WIOLETY 

GŁOWACKIEJ, zam. Wypychów 

2. Edyta Joanna Cieślak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD TO MY, 

zam. Lorenki 

3. Marek Józef Długosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rosanów 

4. Urszula Krystyna Jesionowska-Kaźmierczak, zgłoszona przez KW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Moszczenica 

5. Adam Kotus, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY KOTUS-STĘPNIAK, 

zam. Besiekierz Nawojowy 

6. Paulina Kuźmińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Rogozińska 

7. Agnieszka Majchrzak, zgłoszona przez KWW HUBERT LISIUK, 

zam. Gieczno 

8. Julia Świderska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solca Wielka 

9. Agata Zamirska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kębliny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Jedliczu A, Jedlicze A ul. Długa 36, 95-

073 Grotniki: 

 

1. Mariola Magdalena Brzezińska, zgłoszona przez KWW HUBERT LISIUK, 

zam. Jedlicze A 

2. Ewa Dębowska, zgłoszona przez KWW WIOLETY GŁOWACKIEJ, 

zam. Jedlicze A 

3. Klaudia Julia Koźlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ozorków 

4. Joanna Krupińska, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA KONFEDERACJA 

ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Jedlicze B 

5. Sebastian Lewandowski, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA 

KĘDZIERSKIEGO, zam. Biała 

6. Anna Maria Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jedlicze A 

7. Weronika Sobieszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlicze B 

 

 


		2024-03-15T13:50:22+0000




